
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

870123

857407002096

2018 Jayson by Pahlmeyer Cabernet Sauvi.

0.75 l

15,0000 % vol.

2019

USA

E. & J. Gallo Winery Europe<(>,<)>

310 mm

77 mm

1,84 kg

22042180100

10857407002093

6

28

4

112

249 mm x 170 mm x 316 mm

11,04 kg

Artikelbild


