"Wein"		
Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn
(Flasche)	SAP Artikelnummer	870123
	EAN Flasche (SAP)	857407002096
	SAP Materialkurztext	2018 Jayson by Pahlmeyer Cabernet Sauvi.
	Produkttyp	
	Volumen (SAP)	0.75
	Alkoholgehalt It. Etikett	15,0000 % vol.
	Restzucker	
	Gesamtsäure	
	Allergene	
	Trinktemperatur	
	Jahrgang	2019
	Herkunftsland	USA
	Ursprungsregion	
	Produzent	E. & J. Gallo Winery Europe<(>,<)>
	Bewertung / Empfehlung	
	HöheFlasche	310 mm
	BreiteFlasche	77 mm
	Bruttogewicht	1,84 kg
	Zolltarifnummer	22042180100
Umkarton	EAN Karton (SAP)	10857407002093
	Flaschen pro Karton	6
	Karton pro Lage	28
	Lagenanzahl	4
	Kartons pro Palette	112
	Maße Karton LxBxH	249 mm x 170 mm x 316 mm
	Bruttogewicht	11,04 kg

## Artikelbild

